
Komerční klientela IX. Platební karty

Účinnost od 16.08.2010 strana 1/4

Ceník České spořitelny, a.s.,
pro bankovní obchody (dále jen Ceník)

Část IX. Platební karty
Obsah:
1. Roční cena za kartu
2. Cena  za transakce
3. Úvěry poskytované prostřednictvím charge karet
4. Vyrobení náhradní karty
5. Zákazy na karty
6. Ostatní ceny
7. Volitelné pojištění

1. Roční cena za kartu

Položka Text Cena v Kč

1.1. Mezinárodní debetní karty

1.1.1. Visa Business 400,-

1.1.2. Visa Business Plus 1.200,-

1.1.3. Visa Business Gold 3.700,-

1.2. Mezinárodní předplacené karty

1.2.1. Maestro předplacená služební 230,-

1.3. Mezinárodní kreditní karty

1.3.1. Kredit+ MasterCard Business 650,-

1.4. Mezinárodní charge karty

1.4.1. Visa Business charge 2.200,-

1.4.2. Visa Gold charge 4.700,-

1.5. Karty, u nichž je zastaveno vydávání nových karet - používání karty - ročně

1.5.1. Visa Business Electron 200,-

1.5.2. MasterCard Business 400,-

2. Cena  za transakce

Položka Text Cena v Kč

2.1. Výběr hotovosti platební kartou vydanou Českou spořitelnou, a.s. z
bankomatu České spořitelny, a.s.

2.1.1. debetní kartou zdarma

2.1.2. kreditní kartou 1% z vybírané
částky,
minimálně 25,-

2.1.3. charge kartou, předplacenou kartou 6,-



Komerční klientela IX. Platební karty

Účinnost od 16.08.2010 strana 2/4

2.2. Výběr hotovosti platební kartou vydanou Českou spořitelnou, a.s.
z bankomatu ostatních bank nebo na přepážce České spořitelny, a.s.

2.2.1. debetní kartou, charge kartou, předplacenou kartou 0,5% z vybírané
částky + 25,-

2.2.2. kreditní kartou 1% z vybírané
částky,
minimálně 50,-

2.3. Výběr hotovosti platební kartou vydanou Českou spořitelnou, a.s.
z bankomatu nebo na výplatních místech v zahraničí

2.3.1. debetní kartou, charge kartou, předplacenou kartou 0,5% z vybírané
částky + 100,-

2.3.2. kreditní kartou 1% z vybírané
částky,
minimálně 100,-

2.3.3. debetní kartou z bankomatu kterékoli banky v rámci finanční skupiny ERSTE
BANK GROUP

6,-

2.4. Platba kartou u obchodníka zdarma

2.5. Cash back - výběr hotovosti při platbě kartou u obchodníka 4,-

3. Úvěry poskytované prostřednictvím charge karet

Položka Text Cena v Kč

3.1. Sjednání úvěru na dobu platnosti kreditní/charge karty zdarma

3.2. Správa a vedení kartového účtu zdarma

4. Vyrobení náhradní karty

Položka Text Cena v Kč

4.1. Vyrobení náhradní karty s původní dobou platnosti v případě ztráty, odcizení
nebo poškození

4.1.1. Debetní karta Visa Business Electron 100,-

4.1.2. Debetní karta

           MasterCard Business
           Visa Business 
              Visa Business  Plus
              Visa Business Gold

200,-

4.1.3. Maestro předplacená služební 100,-

4.1.4. Kreditní karta Kredit+ MasterCard Business 100,-

4.1.5. Charge karta
        Visa Business charge
        Visa Gold charge

200,-

4.2. Vydání náhradní karty v zahraničí s omezenou platností (Emergency karta) 2.500,-



Komerční klientela IX. Platební karty

Účinnost od 16.08.2010 strana 3/4

5. Zákazy na karty

Položka Text Cena v Kč

5.1. Provedení zákazu na kartu zdarma

5.2. Odvolání zákazu na kartu zdarma

6. Ostatní ceny

Položka Text Cena v Kč

6.1. Poštovné za zaslání PIN/ oznámení o vyrobení všech druhů karet doporučeně
do vlastních rukou

zdarma

6.2. Opětovné zaslání PIN včetně poštovného za zaslání PIN doporučeně do
vlastních rukou

100,-

6.3. Služby dostupné v bankomatu

6.3.1. změna PIN v bankomatech České spořitelny, a.s. 50,-

6.3.2. dotaz na zůstatek  účtu v bankomatu České spořitelny, a.s. (kromě služebních
debetních karet)

zdarma

6.3.3. dotaz na zůstatek účtu v cizím bankomatu (kromě služebních debetních karet) 20,-

6.3.4. dotaz na transakční limity karty v bankomatu České spořitelny, a.s. zdarma

6.4. Expresní vydání karty včetně doručení na adresu držitele na území ČR
Pozn.:
Vztahuje se na všechny debetní karty, pokud je žádost schválena na
obchodním místě týž den co byla přijata

3.000,- k ceně
karty

6.5. Odeslání upomínky při neuhrazení předepsané splátky na kartový účet
kreditní/charge karty

6.5.1. první upomínka 300,- +
poštovné

6.5.2. druhá upomínka 300,- +
poštovné

6.5.3. třetí upomínka 300,- +
poštovné

6.6. Zaslání karty poštou na adresu klienta v ČR zdarma

6.7. Odeslání nové karty do zahraničí prostřednictvím kurýrní služby 2.100,- k ceně
karty

6.8. Výplata náhradní hotovosti v zahraničí (Emergency Cash Advance) 1.500,-

6.9. Výpis z účtu – pro majitele kartového účtu (charge, předplacené, kreditní
karty)

6.9.1. poštou zdarma +
poštovné

6.9.2. na pobočce k osobnímu vyzvednutí 45,-

6.10. Přehled transakcí debetními kartami – pro majitele běžného účtu zdarma +
poštovné



Komerční klientela IX. Platební karty

Účinnost od 16.08.2010 strana 4/4

6.11. Přehled transakcí kartou – pro držitele karty (charge, předplacené, kreditní
karty)

zdarma +
poštovné

6.12. Mimořádný výpis z kartového účtu/přehled transakcí na žádost klienta
(charge, předplacené, kreditní karty)

30,-

6.13. Změna transakčních limitů ke kartě 30,-

6.14. Odemknutí/zamknutí karty 30,-

7. Volitelné pojištění

Položka Text Cena v Kč

7.1. Cestovní pojištění – ročně*)

7.1.1. Comfort**) – pojištění držitele karty 300,-

7.1.2. Comfort Family**) -připojištění rodinných příslušníků
(+ 1 dospělý a 3 děti)

450,-

7.1.3. Exclusive Family – připojištění rodinných příslušníků ke kartě Visa Business
Plus a Visa Business charge (+ 1 dospělý a 3 děti)

750,-

7.1.4. Gold Family připojištění rodinných příslušníků ke kartě typu Gold
(+ 1 dospělý a 3 děti)

1.500,-

7.2. Pojištění karty a osobních věcí – ročně*)

7.2.1. P10 (pojistné krytí do CZK 10 000,-) 170,-

7.2.2. P30 (pojistné krytí do CZK 30 000,-) 320,-

7.2.3. P60 (pojistné krytí do CZK 60 000,-) 480,-

*) Kromě pojištění sjednaných k již vydané platné kartě, kdy se první cena za pojištění účtuje v době sjednání pojištění a
další společně s roční cenou za kartu

**) Možno dokoupit ke kartě Visa Business Electron, MasterCard Business, Visa Business, Maestro předplacená služební
a Kredit+ MasterCard Business


